CON ALEJANDRA 
QUISPIA, y al O.: REYNA QUISPE, inscrito en las oficinas de Derechos Reales bajo la 
matrícula N° 4.02.1.01.0001853. --
BASE DE REMATE: Se llevará sobre la base de su avalúo pericial cursante de fs. 89 a 96 
de obrados, que importa la suma de Bs. 212.083,03 (Doscientos doce mil ochenta y tres 
con 03/100 bolivianos). --
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta el 20% de la 
base, por ante el Departamento Financiero Administrativo del Órgano Judicial. --
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. Janneth Milgreth San Martin Argandoña martillera